
www.ryobitools.eu

RCS1600-PG | 1600W Okružní pila
Vysoce kvalitní 190mm řezný kotouč s 24 zuby s břity ze slinutého
karbidu zajišťuje vynikající výkonnost a kvalitu řezu.

Výkonný 1600W motor poskytuje 5 000ot./min. pro snadné řezání
většiny trámů a deskových materiálů.

Působivá hloubka řezu až 66mm při 90° a 55mm při 45°.

Až o 30% kompaktnější a o 20% lehčí konstrukce pro pohodlné
opakované řezání.

Integrovaný laserový paprsek pro ještě vyšší přesnost.

RCS1600-PG
Dodávaný v krabica
Hmotnost (kg) 3.7
Kapacita úkosu (°) 45
Max. hloubka řezání při 90° (mm) 66
Napětí 1600W
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5,000
Průměr hřídele (mm) 16
Průměr kotouče (mm) 190

Standardní vybavení 1x TCT kotouč s 24 zuby, paralelní
dorazová lišta, klíč


